Requerimento nº 175/2022,  "Requer do Executivo Municipal,  com cópia a
Secretaria de Assistência Social, informações sobre o processo de aquisição das cestas
básicas  destinadas  pelo  Dep.  Dr.  Gimenez  ao  Município  de  Cáceres,  no  valor  de
210.000,00  (duzentos  e  dez  mil  reais)."14.  Do  Vereador  Professor  Leandro  -  União
Brasil: Protocolo  nº  3526,  de  19/08/2022.  Requerimento  nº  176/2022,  "Requer  do
Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Esporte e Lazer, as seguintes informações:
1 - Quais as condições do ginásio Didi Profeta para praticas esportivas?